

Direzione Generale ASST Lariana Direttore: dott. Luca Filippo Maria Stucchi

Segreteria 031.585.9471 - Fax 031.585.9892 dir.gen@asst-lariana.it

Ai Sindaci del Distretto di Lomazzo – Fino Mornasco

Alla Direzione strategica di ASST Lariana

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci

Al Direttore del Distretto di Lomazzo – Fino Mornasco

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto di Lomazzo – Fino Mornasco

Gent.mi,

con la presente comunico che le SS.LL. sono convocate per l'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Lomazzo – Fino Mornasco, fissata in prima seduta per il giorno lunedì 16 settembre 2024, alle ore 7:30, e in seconda convocazione per il giorno

martedì 17 settembre 2024 alle ore 18:30

presso la Sala Consiliare del Comune di Locate Varesino, in via Giuseppe Parini, 1 con il seguente

ordine del giorno:

- 1. insediamento Assemblea dei Sindaci del Distretto
- 2. avanzamento lavori PNRR
- 3. piano di sviluppo del Polo Territoriale (PPT)
- 4. aggiornamento situazione Cure Primarie.

Qualora impossibilitati, potranno partecipare i rappresentanti, Assessore o Consigliere Comunale, muniti di apposita delega scritta del Sindaco.

Cordiali saluti

Presidente Assemblea dei Sindaci del Distretto di Lomazzo – Fino Mornasco

Daniela Grimoldi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate